

FDC Holding ApS

Slangerup Overdrev 7, 3550 Slangerup

CVR-nr. 30 55 35 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Finn Darmer Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FDC Holding ApS Slangstrup Overdrev 7 3550 Slangstrup
	CVR-nr.: 30 55 35 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Darmer Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Danpox ApS, Ballerup Log-In ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje 100% af selskabskapitalen i Danpox ApS og Log-In ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580.578 kr. mod 4.127.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-82.741	-31.850
Resultat før finansielle poster	-82.741	-31.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.066.914	4.254.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.534	7.947
Andre finansielle indtægter	908.221	144.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.296	-283.324
Resultat før skat	2.733.632	4.091.939
Skat af årets resultat	-153.054	35.904
Årets resultat	2.580.578	4.127.843
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.933.106	4.254.466
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Overføres til overført resultat	3.313.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.626.623
Disponeret i alt	2.580.578	4.127.843

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kryptovaluta	15.320.510	12.142.561
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.320.510</u>	<u>12.142.561</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.245.456	7.178.542
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	630.374	630.374
6 Andre tilgodehavender	215.796	225.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.091.626</u>	<u>8.034.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.412.136</u>	<u>20.176.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.709	221.324
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	598.444	1.197.284
Tilgodehavender i alt	<u>668.153</u>	<u>1.418.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.847.603	2.269.222
Værdipapirer i alt	<u>4.847.603</u>	<u>2.269.222</u>
Likvide beholdninger	191.252	3.879.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.707.008</u>	<u>7.567.312</u>
Aktiver i alt	<u>27.119.144</u>	<u>27.743.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.995.456	6.928.562
Overført resultat	17.943.687	14.630.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Egenkapital i alt	24.264.143	22.383.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.469.783	4.685.836
Selskabsskat	350.218	659.472
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.855.001	5.360.311
Gældsforpligtelser i alt	2.855.001	5.360.311
Passiver i alt	27.119.144	27.743.876

- 1 Antal beskæftigede
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.928.562	14.630.003	0
Resultatandel	0	-1.933.106	3.313.684	1.200.000
	125.000	4.995.456	17.943.687	1.200.000

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.677	85.011
Andre finansielle omkostninger	39.619	198.313
	<u>161.296</u>	<u>283.324</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2023	12.142.561	14.522.487
Tilgang i årets løb	3.177.949	2.200.000
Afgang i årets løb	0	-4.579.926
Kostpris 31. december 2023	<u>15.320.510</u>	<u>12.142.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.320.510</u>	<u>12.142.561</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.928.542	2.674.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.066.914	4.254.466
Udbytte	-4.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.995.456</u>	<u>6.928.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.245.456</u>	<u>7.178.542</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danpox ApS, Ballerup	100 %	5.196.126	2.065.482
Log-In ApS, Ballerup	100 %	49.330	1.432
		<u>5.245.456</u>	<u>2.066.914</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	630.374	630.374
Kostpris 31. december 2023	630.374	630.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	630.374	630.374
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	225.087	234.017
Afgang i årets løb	-9.291	-8.930
Kostpris 31. december 2023	215.796	225.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	215.796	225.087
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		4.847.604
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		378.159
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede sambeskatningsforpligtigelse pr. 31. december 2023 andrager kr. 350.218		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
